АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 мая 2016 года
	с.Пировское
	[bookmark: _GoBack]№164-п

	О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения администрации Пировского района, утвержденное постановлением администрации Пировского района от 28.05.2012 года №202-п

	В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 15,18 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения администрации Пировского района, утвержденное постановлением администрации Пировского района от 28.05.2012 года №202-п следующие изменения.

1)В Положении в разделе II пункте 2.1. строку 5.1. изложить в следующей редакции:

	5.1
	1 квалификационный уровень
Уборщик служебных помещений
Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания
Сторож (вахтер)

2231

	2) В приложении №1 строку «ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» изложить в следующей редакции:

	ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»
(рабочий по комплексному обслуживанию зданий, сторож (вахтер), уборщик служебных помещений, другие профессии рабочих, по которым предусмотрено присвоение 1-3 квалификационных разрядов в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих (ЕТКС);

	3) В приложении №2 строку «ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» изложить в следующей редакции:

	ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»
(рабочий по комплексному обслуживанию зданий, сторож (вахтер), уборщик служебных помещений, другие профессии рабочих, по которым предусмотрено присвоение 1-3 квалификационных разрядов в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих (ЕТКС);

2.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря», но не ранее 01 июня 2016 года.

	Глава
Пировского района

А.И.Евсеев